
東海大学付属相模高等学校・中等部

日 曜 中 等 部 高等学校

1 金 ②③理数科体験授業
基礎学力対策講座２
新入生登校日準備

2 土 第１回 新入生登校日

3 日

4 月 ①理数科体験授業 基礎学力対策講座３

5 火
答案返却

①ｵﾌﾟｼｮﾝOL英会話
答案返却
③登校日

6 水 身分証写真撮影 基礎学力対策講座４

7 木 合唱コンクール リハーサル
基礎学力対策講座５

①理工系体験講座　 新③教科書販売

8 金 合唱コンクール
基礎学力対策講座６

卒業式準備

9 土 表彰式 表彰式・卒業証書授与式予行

10 日 卒業証書授与式予行 卒業証書授与式

11 月 卒業証書授与式 【自宅学習】

12 火 【振替休日】(3/10分) 【振替休日】(3/10分)

13 水 ②ｵﾌﾟｼｮﾝOL英会話 【自宅学習】

14 木 再試指導１ または 【自宅学習】

15 金 ①校外学習 再試指導２ または 【自宅学習】

16 土

17 日 ふれあいフェスティバル

18 月 再試験１ または 【自宅学習】

19 火 ①ｵﾌﾟｼｮﾝOL英会話 再試験２ または 【自宅学習】

20 水
後期修了式《合同》

修了式後 中等部のみ式
山中湖英語研修 結団式

後期修了式《合同》
表彰式

新②教科書販売

21 木

22 金

23 土

24 日 施設貸出（全県模試）

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

マル数字は学年を表す。　例）①は１年
OLはオンラインを表す。
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